
 
 
  

 C R I B I  
 
Centro di Ricerca Interdipartimentale  
per le Biotecnologie Innovative 
 
 
 
 

 

 

 

CRIBI 
Via Ugo Bassi 58/b, 35131 Padova 
Tel. +39 049 8276178       
fax +39 049 8276181 
web: http:// http://www.cribi.unipd.it  
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

Rep. N.  
Prot. N. 
Anno         Tit.  III   Cl. 19      
Fasc. 
 
Padova,  
 
selezione 1-2021 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n.1. borsa per lo svolgimento di 
attività di ricerca presso il CRIBI – Vincitrice Bertocco Ambra. 

IL DIRETTORE  

-Premesso che il conferimento di borse per lo svolgimento di attività di ricerca è disciplinato dall’art. 

80 del “Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità” e dal “Regolamento 

delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca”, 

-Visto il bando di selezione per il conferimento di n.1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, 

emesso dal Direttore del CRIBI il 13/05/2021 (Prot. 153/2021) dal titolo Ottimizzazione e utilizzo 
delle procure per il sequenziamento di DNA con tecnologia NGS; 

-Visto il provvedimento del Direttore del Centro con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della suddetta selezione; 

-Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta vincitore la seguente 

candidata: Dott.ssa Bertocco Ambra; 

 
Art 2. dagli atti non risultano candidati idonei a formare una graduatoria di merito. 

Padova,  
                                                                                                   Il Direttore del CRIBI 
                                                                                               Prof. Stefano Campanaro 
   
                                                                                                 _____________________   

http://www.biologia.unipd.it/



		2021-05-24T07:18:32+0000
	CAMPANARO STEFANO




